АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2022                                      г. Мичуринск                                            №  1490

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 01.06.2021 № 1057 «Об определении  размера вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении таких
транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения на
территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской
области-городской округ»

         В соответствии со статьями 13 и 31 Федерального закона от 08.11.2007
№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.01.2020 №67 «Об утверждении правил возмещения вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации», в целях возмещения владельцами транспортных средств,
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по маршрутам,
проходящим полностью или частично по дорогам местного значения на
территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской
области-городской округ», вреда, причиняемого автомобильным дорогам
транспортными средствами, а также определения размера такого вреда
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 01.06.2021 № 1057 «Об определении  размера вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении таких
транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения на
территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской
области-городской округ», исключив пункты 2,3 постановления.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города  Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=0F81B9E7AA9169ED3A7DEE038AABA5EC4DE78A78AC5C941FF2110F709FD518D0505009A9iCkAK
consultantplus://offline/ref=0F81B9E7AA9169ED3A7DEE038AABA5EC4DE78A78AC5C941FF2110F709FD518D0505009A1C8i0k9K

2

И.о. первого заместителя главы
администрации города                                                                   М.Г. Балашов

Заместитель главы
администрации города                                                                   А.А. Михайлов

Заместитель главы администрации города-
начальник финансового управления
администрации города                                                                   М.А. Макаров

 Начальник юридического управления
администрации города                                                                   А.А. Рыбальченко

Начальник управления городского хозяйства
 администрации города                                                                   А.В. Блинников

Исполнитель:
Зайцева О.Ю.
5-02-87

Контроль
Скрылёва Г.В.